
PROVINCIA  DI

BARLETTA - ANDRIA - TRANI

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Dott. ROSETO CARMELO

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 138 E N.139/13210 DELLA DITTA GRAFICHE
GUGLIELMI E
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1 DELLA DITTA NEW GRAFICA

SETTORE POLITICHE DEL
LAVORO, FORMAZIONE
PROFESSIONALE E P.I. E
I.T.A.

N._______Reg.Settore del___________184 21/02/2013

A CURA DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Alla presente determinazione,  adottata il_____________, è stato assegnato il seguente numero del

registro generale_______________anno____________.

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio della Provincia il__________________, vi rimarrà per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 8 comma 3 del regolamento per l'adozione delle determinazioni dirigenziali

approvato con deliberazione di Giunta Provinciale n. 29 del 15.03.2010.

04/03/2013

510

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

2013

06/03/2013

ROSETO CARMELO

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 510 del 04/03/2013 - Pagina 1 di 4



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

     

Premesso che:
· con determinazione n° 116 del 04.02.2013, si è provveduto ad impegnare la somma

complessiva di  €. 7.764,40 iva inclusa, per l'acquisto di  materiale vario per
esigenze didattiche e di segreteria e per implementazione dell'Offerta Formativa
a.s.2012/2013 dell'Istituto Tecnico Agrario “Umberto I” di Andria;

· per le attività di promozione e orientamento per l'a.s. 2012/2013  bisogna fornire
l'Istituto Tecnico Agrario  “Umberto I”  di  Andria,  di  materiale  didattico e 
pubblicitario;

Considerato che le ditte di seguito riportate hanno provveduto alla fornitura di che trattasi ed
hanno inviato le seguenti fatture:

1.  ditta grafiche Guglielmi snc, con sede in Andria alla Via A. Diaz, 10, p.iva:                  
             03376840728, 

· fattura n.138/13210 del 19.02.2013, agli atti con prot.n.10762 del 19.02.2013
per un importo complessivo di  €. 810,70 iva inclusa per acquisto di n. 300
manifesti 50x70 e n. 500 brochure, C.I.G.: X0806DBB9B;

· fattura n 139/13210 del 19.02.2013, agli atti con prot.n.10762 del 19.02.2013
per un importo complessivo di  €. 713,90 iva inclusa per acquisto di n.800
sacchetti  carta personalizzati  e n.1 striscione in pvc  con stampa
personalizzata mq. 2, C.I.G.: XB306DBB9D;  

2. ditta New Grafica, con sede in Margherita di savoia alla Via Vittorio Veneto, 139/a
p.iva 03405150719, fattura n. 1 del 15.02.2013, agli atti con prot. n. 10769 del
19.02.2013, per un importo complessivo di €. 1.452,00 iva inclusa per acquisto di n.
800 blocchi per appunti e n. 700 penne sfera personalizzate, C.I.G.: XDB06DBB9C;

Ritenuto procedere alla liquidazione ed al pagamento delle fatture di che trattasi
Esaminate le fatture in atti debitamente vistate ed accertata la regolarità delle stesse            
            
Visto il TUEL n° 267/2000;

DETERMINA

1. Di  procedere alla liquidazione delle fatture, in premessa riportate, riferite alla
fornitura di materiale didattico pubblicitario per le attività di orientamento dell'Istituto
Tecnico Agrario “Umberto I” di Andria per l'a.s.2012/2013;

2. Di dare atto che la spesa complessiva di €. 2.976,60 iva inclusa, è stata impegnata
con determinazione n.116 del 04.02.2013 su capitolo n.1808 del bilancio 2013 imp.
n. 221/2013;

3. Di demandare al Settore Finanziario l'emissione del mandato di pagamento, in
favore delle seguenti ditte:

· ditta grafiche Guglielmi snc, con sede in Andria alla Via A. Diaz, 10, p.iva:     
03376840728, per un importo complessivo di €. 1.524,60 iva inclusa, codice
IBAN: IT83C0710141340000000001491;

· ditta New Grafica, con sede in Margherita di Savoia alla Via Vittorio Veneto,
139/a p.iva 03405150719, per un importo complessivo di  €.1.452,00 iva
inclusa, codice IBAN: IT81J0306778460000000010403;

4. di attestare  che il pagamento della somma di  €. 2.976,60 è compatibile con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica

                                                                            

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 510 del 04/03/2013 - Pagina 2 di 4



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 510 del 04/03/2013 - Pagina 3 di 4



Andria, lì________________21/02/2013

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

NAVACH CATERINADott.ssa

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa
nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, predisposto ai fini
dell'adozione da parte del Dirigente del SETTORE POLITICHE DEL LAVORO, FORMAZIONE
PROFESSIONALE E P.I. E I.T.A. è conforme alle risultanze istruttorie.

Andria, lì________________

Il Responsabile dell'istruttoria :                                  DELVECCHIO SALVATORE

20/02/2013

Andria, lì  ____________________26/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

TEDESCHI YANKODott.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi di cui al presente provvedimento.

Il documento è generato dal Sistema Informativo della Provincia di Barletta Andria Trani. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 510 del 04/03/2013 - Pagina 4 di 4


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

